
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 8538 m2
Číslo inzerátu (ID): 4229873 Datum vydání: 17.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Tachov

Nabízíme stavební pozemek v obci Částkov. Pozemek se nachází
přímo u dálničního přivaděče, silnice č. 198, vzdálenost na D5
pouze 6 km.
Dle platného územního plánu lze pozemek využít ke stavbě skladů,
nebo drobné či zemědělské výroby.
Jedná se pozemky č. 688/2, st. 95  a st. 112, které tvoří jeden
funkční celek. Na pozemku se nachází dvě starší stavby a základ
bývalé zemědělské budovy. V bezprostřední blízkosti je bioplynová
stanice, již několik let mimo provoz a solární elektrárna.
Detailní informace vám rádi poskytneme při prohlídce. Uvedená
cena za m2.

ID inzerátu ESO: 4229873
Inzerát aktualizován: 17.06.2024
Inzerát vydán: 15.03.2024
ID zakázky v RK: PS362024
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 8538 m2
Plocha pozemku: 8538 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Smíšek
Tel:

+420 603 515 005
Email:

pavel.smisek@razka.cz

Realitní Samoobsluha

s.r.o.
Tel:

374 725 355
Adresa:

nám. Republiky 86, 347 01

Tachov
Web:

www.razka.cz


